<sup>47</sup> Şeyho, a.g.e., s. 405; Fâhûrî, *el-Mûcezz*, c. IV, s. 246; Yıldız, Musa, *Bir Osmanlı Aydını Velîyyüddîn Yeken*, Sultan Şehir (Kültür Sanat Dergisi), Sivas, 2007/Eylül-Ekim-Kasım, s. 17.

<sup>48</sup> Serkis, Yûsuf İlyan, *Mu'cemu'l-matbû'âtî'l-'Arabîyye ve'l-m'arraba*, (I-II), Beyrut, 1346/1928, c. II, s. 1952; el-Bustânî, a.g.e., c. III, s. 416; Kabbîş, Ahmed, *Târihu's-ş-ri'l-'Arabîyyi'l-hadis*, Dimaşk, 1971, s. 101.

<sup>49</sup> Serkis, a.g.e., c. II, s. 1951; Fâhûrî, *el-Câmi'*, c. II, s. 211.

anlatılmakta ve toplumda yaygın olan birtakım adetler, hurafeler ve ahlak anlayışları eleştirilmektedir.

- eş-Şenâvî, Kâmil, *el-Lezîne ahabbû Mey*, Kahire, 1972.
- eş-Şentî, ‘Îsâm Muhammed, *Velüyyudîn Yeken, Mecelletu Ma‘hadi’l-buhûs ve’d-dirâsâti’l-‘Arabiyye*, Kahire, sayı: I, Şubat 1971.
- Fâhûrî, *el-Câmi‘ fî târihi’l-edebi’l-‘Arabî*, (I-II), Beyrut, 1986.
- ....., *el-Mûcez fi’l-edebi’l-‘Arabî ve târihih*, (I-IV), Beyrut, 1411/1991.
- ....., *Târîhu’l-edebi’l-‘Arabî*, yer ve tarih yok.
- Hafâcî, Muhammed ‘Abdulmun‘im, *Kıssatu’l-edeb fî Misra*, (I-V), Beyrut, 1412/1992.
- <http://www.alhwadi.com>
- Kabbiş, Ahmed, *Târîhu’ş-şi‘ri’l-‘Arabiyyi’l-hadîs*, Dimaşk, 1971.
- Mey Ziyade fî kitabin bahsiyyin cedîd li Fârûk Sa‘d*, [www.womengatevay.com](http://www.womengatevay.com)
- Muhammed Mucâhid, Zeki, *el-A‘lâmu’ş-şarkıyye fi’l-mieti’r-râbi‘te ‘aşrate el-hicriyye*, (I-III), Beyrut, 1994.
- Serkis, Yûsuf İlyan, *Mu‘cemu’l-matbû‘âti’l-‘Arabiyye ve’l-m‘arraba*, (I-II), Beyrut, 1346/1928.
- Şeyho, Luis, *Târîhu’l-âdâbi’l-‘Arabiyye*, Beyrut, 1986.
- Veliyyüddîn Yeken*, <http://jamahir.alwehda.gov.sy>
- [www.dhabiya.maktoobblog.com](http://www.dhabiya.maktoobblog.com)
- Yıldız, Musa, *Bir Osmanlı Aydını Veliyyüddîn Yeken*, Sultan Şehir (Kültür Sanat Dergisi), Sivas, 2007/Eylül-Ekim-Kasım.